
L J 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
Л 7 -fZ &0Я •/ No 9/О // 

| [О подведении итогов конкурса поддержки 
аспирантов Санкт-Петербурга, занимающихся 
исследованиями в области математики, 
математической и теоретической физики, 
теоретической информатики н 

В целях формирования на конкурсной основе высокопрофессионального 
научного состава и реализации проекта «Санкт-Петербургский международный 
математический институт имени Леонарда Эйлера» по Соглашению от 08.11.2019 
№075-15-2019-1619 между Министерством науки и высшего образования 
Российской федерации и СПбГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями открытого конкурса поддержки аспирантов для 
обучающихся по программе подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре в высших учебных заведениях и академических институтах Санкт-
Петербурга, занимающихся исследованиями в области математики, математической 
и теоретической физики, теоретической информатики (далее - Конкурс) по части 
СПбГУ, перечисленных в Приложении к настоящему Приказу. 

2. Начальнику Управления СПбГУ по связям с общественностью 
Скороспеловой Д.И. в течение трех рабочих дней со дня издания настоящего 
Приказа разместить текст Приказа на сайте СПбГУ на странице Конкурса 
https ://nauka. spbu.ru/nauchnve-grantv-i-konlairsv/item/1660-konkurs-aspirantov-sankt-
peterburga.html. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по 
научной работе. 



4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять по адресу org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Проректор по научной работе С.В. Микушев 

mailto:org@spbu.ru


Приложение к Приказу 
от <£•?- f Л. Я4/Я /№ •/% -У 

Список победителей Конкурса 

1. Ерошкин Юрий Андреевич 
2. Рагозин Илья Андреевич 
3. Романовский Владислав Романович 
4. Соловьёв Дмитрий Павлович 


